

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ/ ติดตั้งไฟแสงสว่าง ฯลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งไฟแสงสว่างโดยทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าเทปเปอร์สูง ๙ เมตร จำนวน ๑๐ ต้น พร้อมตู้ควบคุมครบชุด บริเวณสวนสุขภาพชุมชนเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา มหาราชินี หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม ฯลฯ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๕๕๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | | |
|--------------------|---------------|---------|--------------------|-------------------|
| ๖.๑ นายมาโนช | ไวว่อง | ตำแหน่ง | ปลัดเทศบาล | เป็นประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางประภัสสร | ณ นคร | ตำแหน่ง | รองปลัดเทศบาล | เป็นกรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวศิริพรรณ | แจ่มโกมัย | ตำแหน่ง | หัวหน้าสำนักปลัด | เป็นกรรมการ |
| ๖.๔ นายเอกธনীช | สุทธิรักษ์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นกรรมการ |
| ๖.๕ นายเทพรส | สุขศรีสวัสดิ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา | เป็นกรรมการ |

สรุปผล กำหนดราคากลาง ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง เสาเทพเปอร์ (ชนิดไฟกิ่ง) จำนวน 10 ต้น

ส่วนราชการ

กองช่าง

ประเภท

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลดอนยายหอม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณในสวนสาธารณะ หมู่ที่ 3 ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 4 - ๒๕๖๓

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|---|-------------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 420,094.00 | 1.2726 | 534,611.62 | |
| 2 | ค่าใช้จ่ายส่วนอื่น | | | | |
| | ค่ามิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอม 3 เฟส | | | 16,000.00 | |
| | พร้อมค่าประกันมิเตอร์ไฟฟ้า | | | | |
| | รวมทั้งสิ้น | | | 550,611.62 | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี | | | | |
| | เงินประกัน 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | |
| | คิดราคาเพียง ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน (550,000.-) | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

อนุมัติ..... นายเทศมนตรี
(นายวิทยา ศุภศิริโกคา)

เห็นชอบ..... รองนายกเทศมนตรี
(นายสุรเชษฐ จำปาศรี)

เห็นชอบ..... ปลัดเทศบาล
(นายมานิช ไหว่อง)

ตรวจ..... ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายเอกนัช สุทธิรักษ์)

1..... ประธานกรรมการ
(นายมานิช ไหว่อง) ปลัดเทศบาล

2..... กรรมการ
(นางประภัสสร ณ นคร) รองปลัดเทศบาล

3..... กรรมการ
(นางสาวศิริพรรณ แจ่มโกมัย) หัวหน้าสำนักปลัด

4..... กรรมการ
(นายเอกนัช สุทธิรักษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

5..... กรรมการ
(นายเทพรส สุขศรีสวัสดิ์) นายช่างโยธา

รายการ กำหนดราคากลาง ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดไฟกิ่ง จำนวน 10 ต้น
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณในสวนสาธารณะ

แบบเลขที่

เทศบาลตำบลอนนทยายหอม

กอง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **4 ส.ค. 2565**
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|---------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 10 | ต้น | - | - | - | - | - | |
| 1.1 | เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งเดี่ยวและอุปกรณ์ | 10 | ชุด | 11,000 | 110,000 | - | - | 110,000.00 | |
| 1.2 | โคมไฟฟ้าHPS 400 W. อุปกรณ์ | 10 | ชุด | 7,550 | 75,500 | - | - | 75,500.00 | |
| 1.3 | งานทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง | 10 | ชุด | 150 | 1,500 | - | - | 1,500.00 | |
| 1.4 | GROUND ROD | 10 | ชุด | 300 | 3,000 | - | - | 3,000.00 | |
| 1.5 | งานฐานราก คสล. ขนาด0.80x0.40x1.20 ม. | 10 | ฐาน | 5,500 | 55,000 | - | - | 55,000.00 | พร้อมขุดวาง |
| 1.6 | สายไฟฟ้า NYY 3X10 Sq.mm. | 420 | เมตร | 150 | 63,000 | 32 | 13,440.00 | 76,440.00 | |
| 1.7 | สายไฟฟ้า NYY 2X 2.5 Sq.mm. | 280 | เมตร | 43 | 12,040 | 14 | 3,920.00 | 15,960.00 | |
| 1.8 | ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว | 105 | ท่อน | 280 | 29,400 | 132 | 13,860.00 | 43,260.00 | ขุดวางท่อลึก0.30 ม. |
| 1.9 | งานซ่อมพื้นผิวทางเดิม | 1 | งาน | 5,000 | 5,000 | - | - | 5,000.00 | |
| 2 | งานติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| 2.1 | แมกเนติก SN -25 /220 VAC | 1 | ตัว | 1,630 | 1,630 | 90 | 90.00 | 1,720.00 | |
| 2.2 | โอเวอร์โหลด ขนาด 18-26 A | 1 | ตัว | 800 | 800 | 90 | 90.00 | 890.00 | |
| 2.3 | TIMER 220 VAC/50 HZ | 1 | ตัว | 640 | 640 | 110 | 110.00 | 750.00 | |
| 2.4 | กล่องเหล็กพันสีกันสนิม ขนาด 350x500x200 มม. | 1 | กล่อง | 1,900 | 1,900 | - | - | 1,900.00 | |
| 2.5 | เบรกเกอร์ ขนาด 50 A/3 เฟส | 1 | ตัว | 1,650 | 1,650 | 90 | 90.00 | 1,740.00 | |

